
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

13.11.2023 14.11.2023 15.11.2023 16.11.2023 17.11.2023

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 23.11.2023 24.11.2023

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

27.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 30.11.2023 01.12.2023

7 пара 

19:00-

20:30

Период с 20.11.2023 по 26.11.2023

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Егорова Т.Г.           

он-лайн

Период с 27.11.2023 по 03.12.2023

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Егорова Т.Г.           

он-лайн

Расписание 2 курс Математические, статистические и инструментальные методы в экономике

Период с 13.11.2023 по 19.11.2023

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Егорова Т.Г.           

он-лайн



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

04.12.2023 05.12.2023 06.12.2023 07.12.2023 08.12.2023

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 15.12.2023
7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

18.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 22.12.2023
7 пара 

19:00-

20:30

Период с 18.12.2023 по 24.12.2023

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Замниус А.В.           

он-лайн

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Егорова Т.Г.           

он-лайн

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Каукин А.С.            

он-лайн

Период с 04.12.2023 по 10.12.2023

Период с 11.12.2023 по 17.12.2023

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Полбин А.В            

он-лайн



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

25.12.2023 26.12.2023 27.12.2023 28.12.2023 29.12.2023

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

08.01.2024 09.01.2024 10.01.2024 11.01.2024 12.01.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

15.01.2024 16.01.2024 17.01.2024 18.01.2024 19.01.2024

7 пара 

19:00-

20:30

Период с 25.12.2023 по 31.12.2023

Период с 08.01.2024 по 14.01.2024

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Каукин А.С.            

он-лайн

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Косарев В.С.           

он-лайн

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Гареев М.Ю.          

он-лайн

Период с 15.01.2024 по 21.01.2024



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

22.01.2024 23.01.2024 24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

19.02.2024 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024 23.02.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

26.02.2024 27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024 01.03.2024

7 пара 

19:00-

20:30

Период с 19.02.2024 по 25.02.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Гареев М.Ю.          

он-лайн

19:00-22:00 

Математические, 

статистические и 

инструментальные 

методы в 

экономике       

Ростислав К.В.      

он-лайн

Период с 22.01.2024 по 28.01.2024

Период с 26.02.2024 по 03.03.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024 08.03.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024

7 пара 

19:00-

20:30

Период с 11.03.2024 по 17.03.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 18.03.2024 по 24.03.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 04.03.2024 по 10.03.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024

7 пара 

19:00-

20:30

Период с 01.04.2024 по 07.04.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 08.04.2024 по 14.04.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 25.03.2024 по 31.03.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

7 пара 

19:00-

20:30

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 13.05.2024 по 19.05.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 15.04.2024 по 21.04.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 22.04.2024 по 28.04.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

27.05.2024 28.05.2024 29.05.2024 30.05.2024 31.05.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

03.06.2024 04.06.2024 05.06.2024 06.06.2024 07.06.2024

7 пара 

19:00-

20:30

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 20.05.2024 по 26.05.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 27.05.2024 по 02.06.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 03.06.2024 по 09.06.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 



8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024

7 пара 

19:00-

20:30

8 пара 

20:30-

22:00

Период с 10.06.2024 по 16.06.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

Период с 17.06.2024 по 23.06.2024

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 

19:00-20:30    

Научный 

семинар    

(группа 5.2.2.) 


