Расписа	асписание 2 курс Математические, статистические и инструментальные методы в экономике				
	цс 13.11.2023 по 1				
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	13.11.2023	14.11.2023	15.11.2023	16.11.2023	17.11.2023
		19:00-22:00			
7 пара		<u>Математические,</u>			
19:00-		статистические и			
20:30		<u>инструментальные</u>			
		<u>методы в</u>			
		<u>экономике</u>			
8 пара		Егорова Т.Г.			
20:30-		он-лайн			
22:00					
Период	, с 20.11.2023 по 2	6.11.2023			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	20.11.2023	21.11.2023	22.11.2023	23.11.2023	24.11.2023
		19:00-22:00			
7 пара		<u>Математические,</u>			
19:00-		статистические и			
20:30		инструментальные			
0		<u>методы в</u>			
8 пара		экономике			
20:30-		Егорова Т.Г.			
22:00		он-лайн			
Период	ц с 27.11.2023 по 0	3.12.2023	Γ	ī	
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	27.11.2023	28.11.2023	29.11.2023	30.11.2023	01.12.2023
7 5252		19:00-22:00			
7 пара 19:00-		<u>Математические,</u>			
20:30		статистические и			
20.30		INDCAU/WORLS UPRFIO			

		инструментальные			
		<u>методы в</u>			
8 пара		экономике			
20:30-		Егорова Т.Г.			
22:00		он-лайн			
Период	с 04.12.2023 по 1	0.12.2023		•	-
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	04.12.2023	05.12.2023	06.12.2023	07.12.2023	08.12.2023
		19:00-22:00			
7 пара		Математические,			
19:00-		статистические и			
20:30		инструментальные			
		методы в			
		экономике			
8 пара		Полбин А.В			
20:30-		он-лайн			
22:00					
Период	с 11.12.2023 по 1				
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	11.12.2023	12.12.2023	13.12.2023	14.12.2023	15.12.2023
7 пара		19:00-22:00			
19:00-		Математические,			
19:00- 20:30					
		Математические,			
		Математические, статистические и			
		Математические, статистические и инструментальные			
20:30		Математические, статистические и инструментальные методы в			
20:30		Математические, статистические и инструментальные методы в экономике			
20:30 8 пара 20:30- 22:00	, с 18.12.2023 по 2	Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Замниус А.В. он-лайн			
20:30 8 пара 20:30- 22:00	, с 18.12.2023 по 2 Понедельник	Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Замниус А.В. он-лайн 4.12.2023	Среда	Четверг	Пятница
8 пара 20:30- 22:00 Период		Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Замниус А.В. он-лайн	Среда 20.12.2023	Четверг 21.12.2023	Пятница 22.12.2023
20:30 8 пара 20:30- 22:00 Период 7 пара	Понедельник	Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Замниус А.В. он-лайн 4.12.2023			
8 пара 20:30- 22:00 Период	Понедельник	Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Замниус А.В. он-лайн 4.12.2023 Вторник 19.12.2023			

		инструментальные			
		<u>методы в</u>			
8 пара		экономике			
20:30-		Каукин А.С.			
22:00		он-лайн			
Период	с 25.12.2023 по 3			<u> </u>	
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	25.12.2023	·	27.12.2023	28.12.2023	29.12.2023
7 пара					
19:00-					
20:30					
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	, с 08.01.2024 по 1	.4.01.2024			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	Понедельник 08.01.2024	09.01.2024		Четверг 11.01.2024	
				·	
7 пара		09.01.2024		·	
7 пара 19:00-		09.01.2024 19:00-22:00		·	
		09.01.2024 19:00-22:00 <u>Математические,</u>		·	
19:00-		09.01.2024 19:00-22:00 <u>Математические,</u> <u>статистические и</u>		·	
19:00-		09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные		·	
19:00- 20:30		09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в		·	
19:00- 20:30 8 пара		09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике		·	
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00		09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн		·	
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00	08.01.2024	09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн		·	
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00	08.01.2024 , с 15.01.2024 по 2	09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн 1.01.2024	10.01.2024	11.01.2024	12.01.2024
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00 Период	08.01.2024 , с 15.01.2024 по 2 Понедельник	09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн 1.01.2024 Вторник	10.01.2024	11.01.2024	12.01.2024
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00 Период	08.01.2024 , с 15.01.2024 по 2 Понедельник	09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн 1.01.2024 Вторник 16.01.2024	10.01.2024	11.01.2024	12.01.2024
19:00- 20:30 8 пара 20:30- 22:00 Период	08.01.2024 , с 15.01.2024 по 2 Понедельник	09.01.2024 19:00-22:00 Математические, статистические и инструментальные методы в экономике Косарев В.С. он-лайн 1.01.2024 Вторник 16.01.2024 19:00-22:00	10.01.2024	11.01.2024	12.01.2024

		·			Ī
8 пара		<u>методы в</u>			
20:30-		экономике			
22:00		Гареев М.Ю.			
	- 22 04 2024 2	0.04.2024			
Период	ц с 22.01.2024 по 2 		_		_
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	22.01.2024	23.01.2024	24.01.2024	25.01.2024	26.01.2024
_		19:00-22:00			
7 пара		<u>Математические,</u>			
19:00-		статистические и			
20:30		инструментальные			
		методы в			
8 пара		экономике			
20:30-		Ростислав К.В.			
22:00		он-лайн			
Период	с 19.02.2024 по 2	5.02.2024			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	19.02.2024	20.02.2024	21.02.2024	22.02.2024	23.02.2024
				19:00-20:30	
7 пара				Научный	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
				((pyillia 3.2.2.)	
8 пара					
20:30-					
22:00					
	L , с 26.02.2024 по 0	2 02 2024			
Период	Понедельник	Вторник	Спола	Четверг	Пятница
	26.02.2024	27.02.2024	Среда 28.02.2024	29.02.2024	01.03.2024
	20.02.2024	27.02.2024	28.02.2024		01.03.2024
7 пара				19:00-20:30	
19:00-				<u>Научный</u>	
				<u>семинар</u>	
20:30				(группа 5.2.2.)	

0 ====					
8 пара 20:30-					
22:00	24.22.2224				
Период	, с 04.03.2024 по 1		T_		_
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	04.03.2024	05.03.2024	06.03.2024	07.03.2024	08.03.2024
				19:00-20:30	
7 пара				<u>Научный</u>	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	, с 11.03.2024 по 1	7.03.2024			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	11.03.2024	12.03.2024	13.03.2024	14.03.2024	15.03.2024
				19:00-20:30	
7 пара				Научный	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
				, , ,	
8 пара					
20:30-					
22:00					
	, с 18.03.2024 по 2	4 03 2024			
период	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	18.03.2024	19.03.2024	-	21.03.2024	22.03.2024
	10.00.2024	15.05.2024	23.03.2024	19:00-20:30	22.03.2024
7 пара				<u>Научный</u>	
19:00-					
				<u>семинар</u>	
20:30				(группа 5.2.2.)	

			i	
с 25.03.2024 по 3	1.03.2024			
		Среда	Четверг	Пятница
				29.03.2024
			(
с 01.04.2024 по 0	7.04.2024	<u> </u>		
		Среда	Четверг	Пятница
01.04.2024	•		04.04.2024	05.04.2024
			19:00-20:30	
			Научный	
			семинар	
			,	
с 08.04.2024 по 1	4.04.2024			
Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
08.04.2024	09.04.2024		11.04.2024	12.04.2024
			19:00-20:30	
			<u>Научный</u>	
			семинар	
			(группа 5.2.2.)	
	Понедельник 25.03.2024 с 01.04.2024 по 0 Понедельник 01.04.2024 с 08.04.2024 по 1 Понедельник	25.03.2024 26.03.2024 понедельник Вторник О1.04.2024 02.04.2024 О2.04.2024 О3.04.2024 по 14.04.2024 Понедельник Вторник	Понедельник Вторник Среда 25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 а с 01.04.2024 по 07.04.2024 Понедельник Вторник Среда 01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 а с 08.04.2024 по 14.04.2024 Понедельник Вторник Среда	Понедельник Вторник Среда Четверг 25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 19:00-20:30 Научный семинар (группа 5.2.2.) Вторник Среда Четверг О1.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 19:00-20:30 Научный семинар (группа 5.2.2.) Вторник Среда Четверг О1.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 19:00-20:30 Научный семинар (группа 5.2.2.) Сов.04.2024 по 14.04.2024 Понедельник Вторник Среда Четверг О8.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 Понедельник Вторник Среда Четверг О8.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 Понедельник Вторник Среда Четверг О8.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 Понедельник Вторник Среда Четверг О8.04.2024 11.04.2024 11.04.2024

	1			1	1
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	, с 15.04.2024 по 2	1.04.2024			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	15.04.2024	16.04.2024	17.04.2024	18.04.2024	19.04.2024
				19:00-20:30	
7 пара				<u>Научный</u>	
19:00-				<u>семинар</u>	
20:30				(группа 5.2.2.)	
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	с 22.04.2024 по 2	8.04.2024		ļ	
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	22.04.2024	23.04.2024	24.04.2024	-	26.04.2024
				19:00-20:30	
7 пара				Научный	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
				(, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
8 пара					
20:30-					
22:00					
	L с 13.05.2024 по 1	9 05 202 <i>4</i>			
Период	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	13.05.2024	14.05.2024	15.05.2024	-	17.05.2024
	13.03.2024	14.03.2024	13.03.2024	19:00-20:30	17.05.2024
7 5202					
7 пара				<u>Научный</u>	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	

	1				1
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	, с 20.05.2024 по 2	6.05.2024			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	20.05.2024	21.05.2024	22.05.2024	23.05.2024	24.05.2024
				19:00-20:30	
7 пара				<u>Научный</u>	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
8 пара					
20:30-					
22:00					
Период	с 27.05.2024 по 0	2.06.2024			,
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	27.05.2024	28.05.2024	29.05.2024		
				19:00-20:30	
7 пара				Научный	
19:00-				семинар	
20:30				(группа 5.2.2.)	
				(. p /	
8 пара					
20:30-					
22:00					
	L ц с 03.06.2024 по 0	9 06 2024			
ПСРИОД	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
	03.06.2024	04.06.2024	05.06.2024	06.06.2024	07.06.2024
	03.00.2024	04.00.2024	03.00.2024	19:00-20:30	07.00.2024
7 пара					
1				<u>Научный</u>	
19:00-				<u>семинар</u>	
20:30				(группа 5.2.2.)	

8 пара								
20:30-								
22:00 Период с 10.06.2024 по 16.06.2024								
период			C		П			
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница			
	10.06.2024	11.06.2024	12.06.2024		14.06.2024			
				19:00-20:30				
7 пара				<u>Научный</u>				
19:00-				<u>семинар</u>				
20:30				(группа 5.2.2.)				
8 пара								
20:30-								
22:00								
Период	с 17.06.2024 по 2	3.06.2024						
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница			
	17.06.2024	18.06.2024		20.06.2024	21.06.2024			
				19:00-20:30				
7 пара				Научный				
19:00-				семинар				
20:30				(группа 5.2.2.)				
				(,				
8 пара								
20:30-								
22:00								
22.00								